

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 01 - Objekt školy

Časť:

ab - strecha S1 - extenzívna vegetačná vrstva

JKSO:

Miesto: Gymnázium, Štefánikova 219/4, Bytča

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

IČ DPH:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Projektant:

Ing. Martin Novotný

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 402,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

7 709,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 01 - Objekt školy

Časť:

ab - strecha S1 - extenzívna vegetačná vrstva

Miesto:

Gymnázium, Štefánikova 219/4, Bytča

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, Žilina

Projektant:

Ing. Martin Novotný

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 402,56

HSV - Práce a dodávky HSV

6 402,56

1 - Zemné práce

6 402,56

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 01 - Objekt školy

Časť:

ab - strecha S1 - extenzívna vegetačná vrstva

Miesto:

Gymnázium, Štefánikova 219/4, Bytča

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, Žilina

Projektant:

Ing. Martin Novotný

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 402,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 402,56

D 1

Zemné práce

6 402,56

1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	687,307	2,50	1 718,27
2	M	553500107.S	Panel substrátový 20mm Knauf	m2	707,930	5,61	3 971,49
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,400	27,00	712,80